dello Ufficio del Genio Civile di Trapani, per il coordinamento, il monitoraggio delle 

risorse finanziarie e la gestione della spesa sul capitolo di spesa n. 672229; 

Visto il certificato di pagamento n. 5 per il pagamento in acconto del Sal 2 bis, datato 
20/07/2024, dell’importo imponibile, di € 52.086,44 (cinquantaduemilaottanta 
sei/44) oltre I.V.A. del 22 % pari ad € 11.459,02 per un importo complessivo di € 
63.545,46 (euro sessantatremilacinquecentoquarantacinque/46);  

Vista la fattura elettronica n. 6\PA del 07/05/2025 dell’importo complessivo di € 
63.545,46 di cui € 52.086,44  per imponibile ed € 11.459,02 per IVA al 22%, emessa 
dal CONSORZIO STABILE EOS con sede in via dei Mille S.N.C. nel comune di Maletto